Rondelet Guillaume, *Libri de Piscibus Marinis, in quibus verae Piscium effigies expressae sunt. Quae in tota Piscium historia contineantur, indicat Elenchus pagina nona et decima*, Lugduni, apud Matthiam Bonhomme, 1553.

Scaligero Giulio Cesare, *Exotericarum Exercitationum Liber Quartus Decimus, De subtilitate, ad Hieronymum Cardanum*, Lutetiae, ex officina typographica Michaelis Vascosani, 1557.

Senguerd Arnold, *Introductionis ad physicam libri sex*, Ultrajecti, apud Ioannem a Waesbergbe, 1644.

- *Oratio De Vero Philosopho* habita in Illustri Amstelodamensium Gymnasio, Cumi bi Philosophiae Professionem auspicaretur. XV Maji

CIO IOCXLVIII, Amsterdami, Ex Typographia Nicolai Ravesteinii, 1648.

- *Physicae exercitationes*, Amstelaedami, Sumptibus Joannis Ravesteinii, 1658.
- *Collegium Physicum, In quo viginti disputationibus in illustri Amstelodamensium Gymnasio Publice ventilatis, Physica Systematice proponitur*. Auctore et praeside Arnolde Senguerdio, Amstelaedami, sumptibus Joannis Ravesteinii, 1652.
- *Introductionis ad Physicam. Libri sex. Editio secunda, priori auctior et emendatior*, Amstelaedami, apud Ioannem a Ravestein, 1653.
- *Disputatio physica de remora prima*. Quam, Divino Annuente Numine, Praeside Reverendo Parente, D. Arnolde Senguerdio, L. A. M. Et in Illustri Amstelodamensium Athenaeo Philosophiae Professore Primario, Publicae disquisitioni subjiciendam proponit, Wolferdus Senguerdius, Ad diem 17 Decembris, horis, locoque solitis, Amstelodami, Apud Joannem Ravesteinium, Civitatis et Illustris Scholae Typographum, 1664.
- *Disputatio physica de remora altera*. Quam Tri-Uno Annuente Numine, Praeside D. Arnolde Senguerdio, L. A. M. et in Illustri Amstelodamensium Gymnasio Academico Philosophiae Professore Primario, Publice ventilandam proponit, Thomas Bolwerck, Amstelodamensis. Ad diem IV Martii, hora solita, Amstelodami, Apud Johannem Ravesteinium, Civitatis et Illustris Scholae Typographum, 1665.

- *Introductionis ad Physicam, Libri sex. Editio tertia prioribus auctior,* Amstelaedami, apud Joannem a Ravestein, 1666.
- Arnoldi Senguerdii, *Philosophiae doctoris ac Professoris Primarij Athenaeum Amstelodamense, Plus quam nonaginta disputationib[us] celeberrimum,* Library Company of Philadelphia, 1216 Q.

Sennert David, *Epitome Naturalis Scientiae,* Francofurti, Impensis Caspari Wächtleri, 1650.

- *De Chymicorum Cum Aristotelicis et Galenicis Consensu ac Dissensu. Liber I. Controversias plurimas tam Philosophis quam Medicis cognitu utiles continens,* Wittembergae, Apud Zachariam Schurerum, Anno 1619.